
平成３０年８月１８日 

 全日本マスターズホッケー大会 

 参加チーム       各位  

                    公益社団法人日本ホッケー協会 

                    マスターズ部会会長 関谷淳一  

      

全国マスターズ会議の開催について〈ご案内〉 

 

残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ホッケー競技の普及発展にご尽力賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、皆さまの賛同を得まして、マスターズ部会をこの４月に正式に立ち上

げました。 

マスターズ部会規約により、全国マスターズ会議は全日本マスターズ大会に

合わせ開催し、マスターズ部会の活動内容等を協議いただく場となっておりま

す。 

 つきましては、全日本マスターズホッケー大会出場チームの皆様にぜひご参

加いただきたく、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １ と き   平成３０年９月１５日（土）午後３時３０分から 

 ２ ところ   ピアリティまきび 会議室（マスターズ大会監督会議会場） 

 ３ 内 容   ・平成３０年度マスターズ部会事業計画及び予算について 

         ・マスターズＷＣ（東京）開催に向けての取組みについて 

         ・全国各地のマスターズの取組みについて 

         ・その他 

 ４ 参加者   各チーム代表者 2名のご参加をお願いします。午後 5時か 

  ら引続き同会議室で監督・主将会議が開催されます。 

         マスターズ部会員のみなさんは、参加資格がありますので、

多くの参加をお待ちしています。 

 ５ 問合せ先  マスターズ部会 普及活動事業部 石川伸男 

                 メール：novin4131@gmail.com 

 ６ その他   マスターズ部会ＨＰを開設しました。 

         ⇒ http://www.hockey-masters.com 


